Nr. 63. Dnia 4 marca. Niedziela Dnia 20 lutego (4 marca) 1894 r

37
48
10

OGŁOSZENIA.
Reklamy: zi Jelea włam

garmontowy alba jego miejsca
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz kop. 20.

Hekrolo^ja.- za wiersz 15 kop.
Zwyczajne ogłoszenia: za

Jeden wiersz petitowy albo jego
miejsce pierwszy raz 10 kop.,
każdr następny raz 8 kop.

Marszałkowska 125 (wejście tymczasowe od Zielnej 20). 644

Cyrk Godfrey
* ul. Ordynacka. U

DZIŚ:
Wielkie nadzwyczajne Pr^edata-

wienie z udziałem najlepszych sil towarzystwa.
„'Żywe obrazy" i pantomina baletowa.
Początek o god. 8 wiecŁ
Szczegóły w afiszach.

przybyłych w d. 19 lutego (3 marca) 1894-go r. na
stację Warszawa (Praga) Terespolska.

Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych:
Kijów MM 9566, 9567; Mironówka M 335; Szpoła M 361;
Jekatierynosław M 3000; Bobrowice M 440; Gąjsyn M 375;
Kublicz M 618; Archangielskaja M 132.